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Visitantes
Contenido Accesos

(232251 en los últimos 12 meses) 1. Líneas metropolitanas
2. Trayectos
3. Horarios Línea M-166

Visitas 4. Horarios Línea M-101
5. Tarifas

1,39 visitas por cada visitante
(317453 en los últimos 12 meses)

Páginas

3,61 páginas por cada visita
(1320622 en los últimos 12 meses)

111.150

DATOS GENERALES - MAYO DE 2010

22.193

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

26.046
7.056
1.568
1.473
1.44630.805
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves

Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

1.026,00
1.024,00

MediaVisitas
ult. 12 meses

952,381.079,60
mayo 2010mayo 2010

5.398
917,29
892,35

4.104
4.096

940,25
919,21
759,69

22.281

1.061,25
1.109,50
919,20
785,60

4.245
4.438
4.596
3.928

1.061,00
852,40

993,7

705,38

869,73

8.524
924,40
732,54

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 30.805
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Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas
40.654 36,58% 520.130
40.780 36,69%

DISTRIBUCIÓN - MAYO 2010

6,47%6,35% 85.447

39,36%
35,74%
18,44%

7.056

472.280
22.660 20,39% 243.651

% Páginas
mayo 2010 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DISTRIBUCIÓN - MAYO 2010

1.221 3,96% 12.831 4,03%
834 2,71% 9.471 2,97%
519 1,68% 5.996 1,88%

2.977 9,66% 32.645 10,25%
3.290 10,68% 35.868 11,26%
21.964 71,30% 221.633 69,60%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

mayo 2010 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min
15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


